
 
 

UCHWAŁA Nr IV/21/2019  

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 09 stycznia 2019 r.  

 

 

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w  Trzciance.  

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018, poz. 2190 ze zm.) oraz § 3 ust. 1 i § 10 pkt 1 

rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu 

na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U.  

z 2018 r., poz. 393) Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Szpitala Powiatowego  

im. Jana Pawła II w Trzciance, powołuje się Komisję Konkursową w składzie:  

1. Sławomir Kryger       - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  

2. Zbigniew Maćkowiak      - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  

3. Włodzimierz Ignasiński  - przedstawiciel podmiotu tworzącego,  

4. Aldona Pietrysiak      - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz,  

5. Elżbieta Thomas             - przedstawiciel Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 

  im. Jana Pawła II w Trzciance.  

2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Sławomira Krygera. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr IV/21/2019 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 09 stycznia 2019 r.   

 

 

 

 
 Zgodnie z zapisem art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) konkurs na stanowisko kierownika w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą ogłasza podmiot tworzący.  

Dla powiatowej jednostki organizacyjnej - Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance 

- podmiotem tworzącym jest Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.  

Do przeprowadzenia procedury konkursowej na stanowisko kierownika powyższej jednostki 

niezbędnym jest powołanie Komisji Konkursowej, której skład określony został w rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre 

stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 

393). Zgodnie z rozporządzeniem, w przypadku gdy postępowanie konkursowe dotyczy stanowiska 

kierownika podmiotu leczniczego, w skład Komisji Konkursowej wchodzą: od trzech do sześciu 

przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jeden 

lekarz oraz przedstawiciel rady społecznej podmiotu leczniczego. Podmiot tworzący wskazuje spośród 

przedstawicieli przewodniczącego  Komisji.  

Zadaniem Komisji Konkursowej będzie przeprowadzenie postępowania konkursowego zgodnie  

z przepisami powyższego rozporządzenia Ministra Zdrowia, a w szczególności opracowanie i przyjęcie 

regulamin konkursu, opracowanie projektu ogłoszenia o konkursie, rozpatrzenie zgłoszonych 

kandydatur i wybieranie kandydata na stanowisko objęte konkursem.  

Mając na względzie konieczność obsadzenia stanowiska Dyrektora Szpitala Powiatowego 

 im. Jana Pawła II w Trzciance, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 


